
UCHWAŁA NR X/99/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 7 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778, z 2024 r. poz. 1853) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Międzyzdroje 
a Gminą Miastem Świnoujście dotyczącego organizacji przewozów o charakterze użyteczności publicznej 
w zakresie gminnego transportu zbiorowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Iwona Czyż 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F734EBA1-0EAF-415B-8BE6-73118BED860C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 74 ustawy o samorządzie gminnym – Gminy mogą zwierać porozumienia międzygminne 
w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych, do których zaliczany jest m.in. gminny 
transport zbiorowy. 

Gmina Międzyzdroje, wykonując zadania publiczne objęte porozumieniem, jako Organizator, przejmuje 
prawa i obowiązki, w zakresie planowania, organizowania i zarządzania publicznym transportem 
zbiorowym. 

Linia komunikacyjna obsługująca miejscowości Gminy Międzyzdroje rozpoczyna się w Gminie 
Międzyzdroje i ma swój koniec na pierwszym przystanku – w sąsiadującej miejscowości na terenie Gminy 
Miasta Świnoujście. 

Dla zapewnienia ciągłości świadczenia gminnych przewozów pasażerskich na terenie Gminy 
Międzyzdroje i Gminy Miasto Świnoujście (do pierwszego przystanku) zasadne jest podjęcie 
przedmiotowej uchwały. 

Zawarcie porozumienia międzygminnego planowane jest na luty 2025 r. Zostanie ono zawarte na czas 
nieokreślony. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F734EBA1-0EAF-415B-8BE6-73118BED860C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/99/25 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-01-30T14:10:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




